Димитрова, да заплати на Комисия за защита на конкуренцията, сумата от 200 /двеста/ лева, представляваща юрисконсултско възнаграждение.	
	ОСЪЖДА „Албемар“ ЕООД, с [ЕИК], със седалище и адрес на управление в гр. Плевен, с управител М. Димитрова, да заплати на „ТиВиТи Пак“ЕООД, с [ЕИК], със седалище и адрес на управление в гр. Разград, с управител В. Тодорова, сумата от 1800 /хиляда и осемстотин/ лева, представляваща направени разноски в касационното дело - договорено и внесено адвокатско възнаграждение.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДИАНА ГЪРБАТОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВЛАДИМИР ПЪРВАНОВ/п/ ЦВЕТАНКА ПАУНОВА